㊞

１．借受を希望する面積及び対価等

10a当り 実　　質

畑 △年 ○○円 △△円

２．家族構成員と農作業従事状況等

加　入 未加入

知名 知夫 本人 250 日 ○

知名 知代 妻 200 日

知名 知子 子 0 日

日

３．農業経営の状況

面積（a） 数量

畑 ○○○㎡ △△ １台

採　 草
放牧地 ㎡ １台

１台

肉用牛 頭 １台

　　　　　 　　　　　　頭頭 １台

令和○年○月○日

知名町農業委員会

会長　先　間　秀　明　殿

住所 大島郡知名町大字○○１１１－１

氏名 知名　知夫 ㊞

利　用　権　等　設　定　申　出　書

　下記のとおり農地を借り受けしたいので、利用権等の設定を申し出ます。

記

地　目
借受希望面積

（㎡）
利用目的

借受
期間

借貸の額（円）

氏　　　　　　名 続柄 農業従事日数
認　 定
農業者

○○○○

経　営　面　積 主たる作目名 農機具所有状況

農 業 者 年 金

普通畑

トラクター

耕運機

管理機

防除機

軽トラック

家畜飼養状況

さとうきび

該当に○

知名

知名
記入例